phẩm nhựa cao cấp Jinyunfeng Việt Nam – Giai đoạn 1”. 

1.2.5. Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp 

luật về đầu tư công) 

“Dự án sản xuất khuôn, sản phẩm nhựa cao cấp Jinyunfeng Việt Nam” với tổng 

vốn đầu tư theo Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư là 158.400.000.000 đồng (một trăm 

năm mươi tám tỷ, bốn trăm triệu đồng) như vậy dự án thuộc nhóm B theo tiêu chí quy 

định của pháp luật về Luật đầu tư công. 

- Các hạng mục công trình chính của dự án: 

Bảng 1.1. Thống kê các hạng mục công trình của dự án 

Stt Tên hạng mục Số tầng Diện tích (m2) Ghi chú 

1  
Nhà xưởng sản xuất + nhà